
    
    









    
    



    


[image: Regionální rozvojová agentura Východní Moravy]

  



		
			O společnosti
		
	
			Naše služby
		
	
			Reference
		
	
			Kariéra
		
	
			Kontakt
		









ÚvodStránka nenalezena

Stránka nenalezena





	Úvod
	O společnosti	Profil společnosti
	Aktuality	PF 2024
	Dotace Ministerstvo vnitra - kybernetická bezpečnost
	Dotace 90 % - Zakládání energetických společenství
	Efekt - dotace Místní energetické koncepce a Energetický management
	100 % na projektovou přípravu obecních bytů
	Dotace na výstavbu škol a školek
	Využití a zpracování biologicky rozložitelného odpadu
	Národní plán obnovy sociální služby
	Národní plán obnovy Brownfieldy
	Program Spravedlivá transformace – Obnova území MSK
	Podpora obnovy místních komunikací
	IROP Zelená infrastruktura
	Komplexní úsporné projekty na veřejných budovách
	Projděte se po virtuální turistické stezce ve Hvozdné, Želechovicích, Lukově či Vršatci
	Dotace - zasíťování stavebních parcel
	PF 2023
	MMR - dotace místní komunikace, veřejné budovy
	OPŽP - výzva energetické úspory a komplexní opatření veřejných budov
	IROP 2021 – 2027 má schváleno 117 mld. Kč
	Dotace hasiči JPO II, III, V - DA, CAS, zbrojnice
	Výstavba FVE na veřejných budovách
	PF 2022
	NPO Hospodaření s vodou
	Dotace na investice v lesích
	Slavnostní otevření komunitního centra v Hostětíně
	Program Kabina dotace na zázemí sportu
	Vláda schválila rozdělení financí mezi operační programy pro nové programové období 2021-2027
	PF 2021
	Výzvy Národní sportovní agentura
	Nové výzvy národních programů na MMR
	Obchodní akademie Tomáše Bati a Vyšší odborná škola ekonomická má novou učebnu pro výuku přírodovědn
	Aktuální informace k provozu RRAVM po vyhlášení nouzového stavu
	COVID 19 - Evropská Unie pomáhá členským státům
	Norské fondy prodlužují příjem žádostí v návaznosti na vyhlášený nouzový stav
	Sběrný dvůr v Bánově 
	Nový fond pro uhelné regiony  na období 2021-2027
	PF 2020
	RRAVM podporuje rozvoj regionu Baťova kanálu
	Příprava období 2021-2027 pokračuje
	RRAVM a SMOVM na akci ZLÍNSKÁ KOLA 2019
	Pokračuje společný výzkum RRAVM a Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně
	Nové rozpočtové období 2021 - 2027
	PF2019
	Dvě miliardy korun na regionální rozvoj 
	Dětský klub Košíky zvítězil v anketě Náš evropský projekt
	Dotace IROP - mateřské školy, dětské skupiny
	Nový harmonogram výzev dotačních programů pro podnikatele
	Smart Region Tour 2018: Agentura ve spolupráci s Univerzitou Tomáše Bati chystá novou metodiku
	Dotace na hasičská auta a zbrojnice
	Podpora sociálního bydlení
	Fond malých projektů přijímá žádosti v rámci aktuální výzvy
	Nové termíny výzev OP PIK na rok 2018
	PF 2018
	Dotační podpora pro podnikatelské aktivity
	Podpora ze SFDI na rok 2018
	MMR vyhlásilo výzvy v rámci národních dotačních programů pro obce
	Dotace - chodníky, cyklostezky 2018
	OPŽP - Dotace na rozhlasy, zateplení, kanalizace a odpady
	Program rozvoje venkova vypisuje další výzvu
	Dotační podpora v oblasti odpadového hospodářství
	ZŠ  ze Zlínska mají možnost získat dotace v rámci IPRÚ
	Dotace na tělocvičny a školní hřiště
	Polyfunkční komunitní centra
	722 mil. Kč na nové přestupní terminály a záchytná parkoviště z IROP
	Dotace na cyklostezky
	Pomohli jsme k rekonstrukci mateřské školy ve Služovicích
	400 milionů z evropských fondů na odstranění ekologických zátěží či analýzu jejich rizik
	OP žvotní prostředí výzva zeleň a voda v krajině
	Údržba a obnova kulturních a venkovských prvků pro rok 2017
	PF 2017
	Dětské skupiny
	Dotace na komunikace, rybníky, hřiště, komunitní domy
	OPŽP - dotace vodovody, kanalizace, ČOV
	Dotace na odborné učebny ZŠ
	Nové výzvy Programu rozvoje venkova
	Nový dotační program na posílení zdrojů pitné vody
	Dotace na zateplení veřejných budov a bytových domů
	Dotace na hasičské zbrojnice
	Podnikové vzdělávání zaměstnanců
	Podpora sociálního bydlení
	Dotační podpora modernizace středních škol
	Investiční podpora sociálních služeb
	Podpora návazné péče zdravotnických zařízení
	Dotační podpora vzdělávání zaměstnanců
	Vypsány nové výzvy na projekty přeshraniční spolupráce se Slovenskem
	Dotace - vodovody, kanalizace, ČOV
	Zřízení a provoz zařízení péče o nejmenší děti
	Dotace z OPŽP na úpravu krajiny
	MMR zveřejnilo výsledky podprogramu Podpora obnovy a rozvoje venkova
	100% úspěšnost projektů na podporu dětských skupin
	Výstavba a modernizace přestupních terminálů
	Dotace na demolice budov
	Nové výzvy OP životní prostředí
	Dotace na povodňovou ochranu a zadržení vody v krajině
	Podpora výstavby, obnovy a odbahnění rybníků a malých vodních nádrží
	Pořízení nízkoemisních vozidel hromadné dopravy
	Dotační program na obnovu a údržbu kulturního dědictví venkova
	Dotační možnosti pro podnikatele
	PF2016
	Dotace na složky IZS
	Dotace na zateplení bytových domů z IROP
	Podpora bezpečnosti pěších a cyklodopravy
	Státní podpora sportu na rok 2016
	Dotace na investice pro zvýšení kapacity MŠ
	Dotace zateplení veřejných budov
	IROP - výzva na obnovu památek
	Podpora na řešení kapacity mateřských škol - dětské skupiny
	Aktuálně vyhlášené dotační programy financované prostřednictvím státního rozpočtu na rok 2016 z Mini
	Podpora dopravní infrastruktury - Programy SFDI
	Investiční dotace pro zemědělce a potravináře
	Program rozvoje venkova bude příjímat žádosti  o dotace na lesní cesty a lesní techniku
	Nové výzvy Operačního prgramu životní prostředí
	Podpora podnikatelských projektů
	Aktuálně vyhlášené výzvy v oblasti životního prostředí
	Aktuální dotační programy pro obce
	Aktuální dotační programy pro obce
	Aktuální dotační programy určené pro obce a veřejné subjekty
	Aktuální výzvy Operačního programu životní prostředí
	Česko-slovenská konference k projektu Spolupráce obcí Zlínska a Stredného Ponitria
	Dotace na drobné kulturní památky z MMR
	Dotace na revitalizaci veřejných prostranství obcí Zlínského a Olomouckého kraje
	Dotace na veřejná prostranství v obcích nad 5000 obyvatel ve Zlínském a Olomouckém kraji
	Dotace na veřejná prostranství ve Zlínském a Olomouckém kraji
	Dotace z Operačního programu životní prostředí směřují také do Zlínského kraje
	Dotační program na komunitní domy pro seniory
	Dotační programy pro podnikatele na období 2014-2010
	Hledáme spolupracovníky
	Konference povodňová ochrana - povinnosti obcí a měst Brno 23.10.2012
	Konference povodňová ochrana - povinnosti obcí a měst Ostrava 6.11.2012
	Konference povodňová ochrana - povinnosti obcí a měst Trenčín 30.10.2012
	Konference povodňová ochrana - povinnosti obcí a měst Zlín 13.11.2012
	Ministerstvo pro místní rozvoj vyhlašuje výzvu na obnovu majetku po letošních živelních pohromách
	Návrhy Operačních programů pro rozpočtové období EU 2014-2020
	Nové číslo Rozhledů Východní Moravy
	Obce ve Zlínském a Olomouckém kraji dostanou 343 miliony na nové návsi a jiná veřejná prostranství
	PF 2014
	PF 2015
	Pozvánka na seminář „Evropské dotace – jak na to?“
	Prezentace ze semináře "Schválením žádosti projekt nekončí.." ze dne  13.12.2012
	Prezentace ze semináře "Schválením žádosti projekt nekončí.." ze dne  7.2.2013
	Prezentace ze semináře "Schválením žádosti projekt nekončí.." ze dne 1.11.2012
	Prezentace ze semináře "Schválením žádosti projekt nekončí.." ze dne 11.10.2012
	Prezentace ze semináře "Schválením žádosti projekt nekončí.." ze dne 11.4.2013
	Prezentace ze semináře "Schválením žádosti projekt nekončí.." ze dne 12.6.2013
	Prezentace ze semináře "Schválením žádosti projekt nekončí.." ze dne 13.2.2013
	Prezentace ze semináře "Schválením žádosti projekt nekončí.." ze dne 13.9.2012
	Prezentace ze semináře "Schválením žádosti projekt nekončí.." ze dne 14.3.2013
	Prezentace ze semináře "Schválením žádosti projekt nekončí.." ze dne 15.11.2012
	Prezentace ze semináře "Schválením žádosti projekt nekončí.." ze dne 15.8.2013
	Prezentace ze semináře "Schválením žádosti projekt nekončí.." ze dne 16.10.2013
	Prezentace ze semináře "Schválením žádosti projekt nekončí.." ze dne 16.5.2013
	Prezentace ze semináře "Schválením žádosti projekt nekončí.." ze dne 17.1.2013
	Prezentace ze semináře "Schválením žádosti projekt nekončí.." ze dne 18.10.2012
	Prezentace ze semináře "Schválením žádosti projekt nekončí.." ze dne 18.12.2013
	Prezentace ze semináře "Schválením žádosti projekt nekončí.." ze dne 18.4.2013
	Prezentace ze semináře "Schválením žádosti projekt nekončí.." ze dne 18.7.2013
	Prezentace ze semináře "Schválením žádosti projekt nekončí.." ze dne 19.2.2013
	Prezentace ze semináře "Schválením žádosti projekt nekončí.." ze dne 19.5.2011
	Prezentace ze semináře "Schválením žádosti projekt nekončí.." ze dne 19.9.2013
	Prezentace ze semináře "Schválením žádosti projekt nekončí.." ze dne 20.6.2013
	Prezentace ze semináře "Schválením žádosti projekt nekončí.." ze dne 20.9.2012
	Prezentace ze semináře "Schválením žádosti projekt nekončí.." ze dne 21.11.2012
	Prezentace ze semináře "Schválením žádosti projekt nekončí.." ze dne 21.11.2013
	Prezentace ze semináře "Schválením žádosti projekt nekončí.." ze dne 21.3.2013
	Prezentace ze semináře "Schválením žádosti projekt nekončí.." ze dne 22.5.2013
	Prezentace ze semináře "Schválením žádosti projekt nekončí.." ze dne 23.6.2011
	Prezentace ze semináře "Schválením žádosti projekt nekončí.." ze dne 24.1.2013
	Prezentace ze semináře "Schválením žádosti projekt nekončí.." ze dne 24.10.2013
	Prezentace ze semináře "Schválením žádosti projekt nekončí.." ze dne 24.7.2013
	Prezentace ze semináře "Schválením žádosti projekt nekončí.." ze dne 25.10.2012
	Prezentace ze semináře "Schválením žádosti projekt nekončí.." ze dne 25.4.2013
	Prezentace ze semináře "Schválením žádosti projekt nekončí.." ze dne 25.9.2013
	Prezentace ze semináře "Schválením žádosti projekt nekončí.." ze dne 26.11.2013
	Prezentace ze semináře "Schválením žádosti projekt nekončí.." ze dne 26.2.2013
	Prezentace ze semináře "Schválením žádosti projekt nekončí.." ze dne 26.5. 2011
	Prezentace ze semináře "Schválením žádosti projekt nekončí.." ze dne 27.9.2012
	Prezentace ze semináře "Schválením žádosti projekt nekončí.." ze dne 28.4.2011 
	Prezentace ze semináře "Schválením žádosti projekt nekončí.." ze dne 28.6.2011
	Prezentace ze semináře "Schválením žádosti projekt nekončí.." ze dne 29.11.2012
	Prezentace ze semináře "Schválením žádosti projekt nekončí.." ze dne 29.5.2013
	Prezentace ze semináře "Schválením žádosti projekt nekončí.." ze dne 30.1.2013
	Prezentace ze semináře "Schválením žádosti projekt nekončí.." ze dne 30.6.2011
	Prezentace ze semináře "Schválením žádosti projekt nekončí.." ze dne 31.5.2011
	Prezentace ze semináře "Schválením žádosti projekt nekončí.." ze dne 4.10.2012
	Prezentace ze semináře "Schválením žádosti projekt nekončí.." ze dne 4.11.2013
	Prezentace ze semináře "Schválením žádosti projekt nekončí.." ze dne 5.12.2013
	Prezentace ze semináře "Schválením žádosti projekt nekončí.." ze dne 5.9.2013
	Prezentace ze semináře "Schválením žádosti projekt nekončí.." ze dne 6.6.2013
	Prezentace ze semináře "Schválením žádosti projekt nekončí.." ze dne 7.3.2013
	Prezentace ze semináře "Schválením žádosti projekt nekončí.." ze dne 8.11.2012
	Prezentace ze semináře "Schválením žádosti projekt nekončí.." ze dne 9.10.2013
	Příjem žádostí v oblasti podpory Cestovního ruchu  ve Zlínském a Olomouckém kraji
	Projekt „Hodnocení evropských kompetencí: schéma integrovaného vzdělávání“
	Projekt ECETIS se blíží ke svému konci
	Putovní výstava fotografií projektů podpořených z ROP Střední Morava startuje
	Dotace OPŽP-zeleň dočerpání prostředků
	Dotace na aktivity v cestovním ruchu
	Realizace projektu "Vzděláváním k rozvoji venkova“
	Rozvoj specifických evaluačních a kompetenčních procesů ve zdravotnictví
	Seminář - Aktuální otázky zadávání zakázek podle zákona a pravidel vybraných operačních programů
	Seminář k přípravě projektů v oblasti veřejné zeleně
	Seminář se konal v Brně a byl určen úspěšným žadatelům v rámci prirotní osy 7. Děkujeme všem za účas
	Semináře "Ochrana před povodněmi - přírodě blízká protipovodňová opatření"
	Semináře "Udržitelné hospodaření v lesích"
	Spuštěny první výzvy nového rozpočtového období - dotace pro podnikatele
	V Karolince budou postaveny nové mosty a opravena silnice
	Více než 800 milionů korun jde na projekty v regionu Střední Moravy
	Vláda schválila stěžejní dokument pro čerpání podpory z fondů EU pro období 2014-2020
	Výzva fondu mikroprojektů přeshraniční spolupráce SR - ČR
	Výzva k předkládání žádostí v rámci Operačního porgramu životní prostředí
	Výzvy pro předkládání žádostí v rámci přeshraniční spolupráce SR-ČR Fond mikroprojektů
	Vzděláváním ke zvýšení konkurenceschopnosti našeho venkova


	Politika jakosti
	Organizační struktura
	Naše projekty	Javornícky originál – sieťovanie a podpora spolupráce
	Tiesňavy pohraničia
	Virtuální turistické trasy	O projektu
	Naučná stezka Hvozdná
	Naučná stezka Lukov
	Naučná stezka Želechovice
	Naučný chodník Okolo Vršatca


	STREDOVEK VO VIRTUÁLNEJ PREHLIADKE
	Poznej Baťák
	Podpora spolupráce a sdílení zkušeností v oblasti odpadového hospodářství Zlínska a Púchovska	O projektu
	Co je v rámci projektu pořízeno
	Proč řešit odpad
	Jak správně třídit odpad
	Přihlášení do evidenčního systému
	Typy nádob na odpad
	Informační videoklipy
	Zapojené obce
	Ukázky dobré praxe odjinud
	Systém evidence odpadů
	Zdroje a zajímavé odkazy


	Implementace Krajského akčního plánu rozvoje vzdělávání pro území Zlínského kraje II
	Nová partnerstvá miestnych a regionálnych aktérov ako nástroj spolupráce
	Podpora spolupráce a sdílení zkušeností v oblasti odpadového hospodářství Zlínska a Púchovska
	Místní akční plán rozvoje vzdělávání v ORP Zlín II
	Společný rozvoj česko-slovenského příhraničí
	Informační most meziobecní česko-slovenské spolupráce
	Česko-slovenský průmyslový klastr
	Protipovodňová ochrana na česko-slovenské hranici
	Vzdělávání v oblasti zemědělství a lesnictví




	Naše služby	Zpracování žádostí o dotace
	Veřejné zakázky a řízení projektů
	Strategické plánování, poradenství a vzdělávání
	Operační program životního prostředí
	Cílové skupiny	Podnikatelé
	Obce a města
	Neziskové organizace




	Reference	Vybrané reference	Modernizace sběrného dvora v obci Bánov
	Zavádění principů smart governance v Petrovicích u Karviné
	Podpora zaměstnanosti v Charitě Uherský Brod 
	Snížení energetické náročnosti bytového domu Valašská Bystřice č. p. 660
	Stavební úpravy objektu pro sociální služby Spolusetkávání Přerov z.ú.
	Sociální bydlení v obci Liptál
	Komunitní centrum Hostětín
	Podomí - rekonstrukce chodníků podél silnic II/379 a III/37924
	Pořízení elektrobusů a CNG autobusů pro ČSAD BUS Uherské Hradiště a.s.
	Cisternová automobilová stříkačka pro JSDH Jevíčko
	Stavební úprava ZŠ a MŠ Blatnice pod Svatým Antonínkem
	Modernizace odborných učeben
	Zvýšení bezpečnosti chodců v obci Šumice
	Obecní úřad Písečná a Mateřská školka v pasivním standardu - Změna stavby před dokončením
	Karolín – Rekonstrukce požární zbrojnice
	Hřiště pro všechny Lípa
	Víceúčelové sportoviště u ZŠ Mysločovice
	Vodovod Žeranovice -  napojení náhradního zdroje obecního vodovodu
	Bukovinka – nový zdroj pitné vody a jeho napojení na stávající vodovod
	Oprava kaple Bohuslávky
	Rekonstrukce požární nádrže Dolní Loučky m.č. Střemchoví
	Oprava vodní nádrže Žabec v Bukovince
	Sociální bydlení v obci Rusava
	Sociální bydlení v obci Veselá u Zlína
	Podkopná Lhota – výkup objektu č.p. 92
	Rekonstrukce jídelny a zázemí kuchyně ZŠ a MŠ Kašava
	Tučapy – nástavba Základní školy Tučapy
	Stavební úpravy mateřské školy na ulici Hlavní č.p. 36 v Pozlovicích
	Oprava podlahy Tělocvičny – ZŠ Ořechov
	Oprava povrchu vozovky – ul. Ke Skalce
	Rekonstrukce místní komunikace ulice Pod Strážnicí 
	Obnova školního hřiště Zbraslav
	Hřbitov v Šatově, oprava márnice a obvodového zdiva
	Stavební úpravy mateřské školy, Hrušovanská 169, Hrabětice
	Obnova střechy obecního úřadu v obci Petrůvka
	Zvýšení kvality vzdělávání v ZŠ Tvrdonice
	Centrum služeb pro lidi bez přístřeší, realizovaný Oblastní charitou Uherské Hradiště na Třídě Maršá
	Rekonstrukce chodníků v obci Hvozdná
	Pořízení automobilů pro rozvoj sociálních služeb Oblastní charity Uherský Brod
	MDP GEO: pořízení vybavení pro geodetické práce
	Bří Švarcové: Pořízení CNC frézky
	Zpracování digitálního povodňového plánu a vybudování sítě varovacího a vyrozumívacího systému pro o
	Předcházení vzniku bioodpadu v obci Štítná nad Vláří – Popov
	Revitalizace LBC L2 Šindekr, k.ú. Loděnice u Moravského Krumlov
	Sběrný dvůr v obci Klobouky u Brna
	Zpracování digitálního povodňového plánu pro město Klobouky u Brna a vybudování varovného a výstražn
	Modernizace odborného technického vzdělávání v ZŠ Vizovice
	Rozvoj odborného vzdělávání ZŠ Trnava
	Modernizace přírodovědné a jazykové učebny na ZŠ Karolinka
	Stavební úpravy budovy TJ Loděnice - zřízení tří sociálních bytů
	Sociální bydlení v obci Veselá u Zlína
	Dopravní automobil pro JSDH Jince
	Protipovodňový výstražný systém a povodňový plán města Jevíčko
	Průzkumné vrty pro vyhledání nových zdrojů pitné vody pro obce mikroregionu Babicko
	Rozšíření vozového parku ČSAD BUS Uherské Hradiště, a.s
	Obec Košíky kanalizace a kořenová čistírna
	ZŠ Slavičín: Hodina češtiny – hodina slovenčiny
	Školící středisko CROSS Zlín s.r.o.
	Modernizace a rozvoj MHD ve Zlíně a Otrokovicích využitím specifického vozového parku
	Inovace služeb ve zkušebnictví obřích pneu ve střední a východní Evropě
	Modernizace kempů Starý Hrozenkov
	Poutní místo Sv. Hostýn
	Společná cesta
	Čistá řeka Bečva
	Podnikatelské inovační centrum Zlín
	Archeoskanzen Modrá
	Vědeckotechnický park Slavičín


	Referenční mapa


	Kariéra	Projektový manažer
	Junior projektový manažer – stáž. 


	Kontakt






  Spolupracujeme

[image: Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně][image: Sdružení měst a obcí východní moravy][image: Krajská hospodářská komora Zlínského kraje][image: Institut pro regionální spolupráci][image: Česká asociace rozvojových agentur]
  Nahoru

© Copyright 1998 - 2024, Regionální rozvojová agentura Východní Moravy | Web by Bluesoft | Powered by Kentico

    
    


	


  
  
  

